
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00236936--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

 

CONSIDERANDO:

                                            

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Establecer que los siguientes alumnos han cumplimentado los requisitos académicos
establecidos en el Plan de Estudios obteniendo la calidad de egresada en los términos de la
Ordenanza HCS No 7/2015

 

Art. 2º).- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el diploma según ANEXO I de la
presente Resolución

 



Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Oficialía y gírense las
presentes actuaciones a Rectorado.

 

 

Eah/NB/Mbl





página 1 de 3  


 


Universidad 
Nacional de 
Córdoba 


Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 


 


 


 
 
 


 
 Nota: 10/2024/01  


Apellido y Nombres 
 


Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


Carrera: 201 Ingeniería Civil 
       


Titulo: 158   Ingeniera Civil 
       


DANIELE, LOURDES  DNI 42513522 argentina 16/05/2000 2018 10/10/2017 01/03/2024 


HERNANDEZ, CAROLINA  DNI 41562998 argentina 12/11/1998 2017 12/10/2016 25/08/2023 


LIPTAK, FLORENCIA  DNI 39522631 argentina 04/08/1996 2016 08/10/2015 22/03/2024 


TOMI, GIULIANA  DNI 38792718 argentina 24/10/1996 2015 03/11/2014 08/03/2024 


Titulo: 158   Ingeniero Civil 
       


CARAZO, MATIAS SIMON  DNI 38801326 argentina 12/01/1996 2019 10/12/2018 21/12/2023 


LUCERO, MATIAS RAUL  DNI 41221961 argentina 10/07/1998 2017 13/10/2016 23/02/2024 


MARCOLINI, MATEO  DNI 40420141 argentina 30/08/1997 2016 04/12/2015 28/11/2023 


Cantidad: 7 
       


 


Carrera: 211 Ingeniería Mecánica Electricista 
 


Titulo: 192   Ingeniero Mecánico Electricista 
 


BASTET, TOMAS  DNI 39499021 argentina 04/05/1996 2014 05/12/2013 22/03/2024 


DUTTO, JOSE LUIS  DNI 25837179 argentina 03/12/1977 1997 03/01/1997 28/02/2024 


Cantidad: 2 
       


Carrera: 212 Ingeniería Mecánica 
      


 
Titulo: 190   Ingeniero Mecánico 


      


MORALES, JUAN PABLO DNI 34797003 argentina 02/03/1990 2008 01/11/2007 22/03/2024 


RIVERO, SALVADOR IVAN DNI 35572858 argentina  
IF-20


1
2
5
4
/1
-
1
0
/1
0
9
2
90
369


20
2
0
2
9
-U


3
N
0/1


C
0/
-
2
M
008


E#F
01
C
/0
E
6/
F
20


Y
23


N
 







Nota: 10/2024/01 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.    Ing    F. Ingreso    F. Egreso 


página 2 de 3 


 


 


 


Cantidad: 2 
 


Carrera: 213 Ingeniería Ambiental 


 


Titulo: 2392   Ingeniera Ambiental 


PAGES POLIMENI, LOURDES MARÍA DNI 40469749 argentina 06/09/1997 2017 06/12/2016 08/03/2024 


SEGALLA, GIULIANA DNI 41599287 argentina 27/10/1998 2017 02/12/2016 08/03/2024 


Titulo: 2392   Ingeniero Ambiental 
      


SCHÖNINGER, RODRIGO NICOLAS DNI 41821157 argentina 22/02/1999 2017 13/12/2016 23/02/2024 


VELOZO, NAHUEL DNI 39421617 argentina 13/12/1995 2016 03/12/2015 20/03/2024 


Cantidad: 4 
      


 


Carrera: 21A Ingeniería Electromecánica 
 


Titulo: 171   Ingeniero Electromecánico 


OLMEDO, CARLOS FEDERICO 
 


Cantidad: 1 


 


 
DNI 40520719 


 


 
argentina 


 


 
29/06/1997    2016    28/09/2016 15/03/2024 


 


Carrera: 241 Ingeniería en Agrimensura 


 
Titulo: 146   Ingeniera Agrimensora  


CRUAÑEZ, JOSEFINA DNI 42854075 argentina 02/10/2000 2019 03/12/2018 22/03/2024 


MOSCHINI, MARIA SOL DNI 42532155 argentina 19/04/2000 2018 13/12/2017 22/03/2024 


Titulo: 146   Ingeniero Agrimensor 
      


DIAZ, TOMAS DANIEL DNI 42859420 argentina 15/09/2018 2019 26/09/2018 22/03/2024 


OLIVA, GERÓNIMO DNI 39611826 argentina 26/09/1996 2016 09/10/2015 22/12/2023 


SEGALLA, GABRIEL ALEJANDRO DNI 38182355 argentina 10/05/1994 2020 17/12/2019 22/03/2024 


Cantidad: 5 
      


Carrera: 246 Ingeniería Química 
      


Titulo: 212   Ingeniero Químico 
      


ABBIATTI, MARCO DNI 39691865 argentina 13/09/1996 2015 21/10/2014 07/12/2023 


FERREYRA, FACUNDO NAHUEL DNI 39693320 argentina 09/09/1996 2016 06/10/2015 27/03/2024 


Cantidad: 2 
      


Carrera: 247 Ingeniería Industrial 
      


Titulo: 252   Ingeniera Industrial 
      


GARCIA, MARÍA GUADALUPE DNI 42051700 argentina 29/07/1999 2018 11/10/2017 21/12/2023 


SEGURA, MELANIA SOFIA DNI 41523093 argentina 17/04/1999 2017 28/09/2016 07/03/2024 


Titulo: 252   Ingeniero Industrial 
      


CARRION, TOMAS AGUSTIN DNI 40749797 argentina 04/11/1997 2019 12/02/2019 14/03/2024 


MASJOAN, MAXIMILIANO AGUSTIN DNI 37822860 argentina 02/03/1994 2012 27/10/2011 12/03/2024 


MENARD ROMANO, GASTON DNI 41993651 argentina 08/07/1999 2018 07/12/2017 14/12/2023 


SÁNCHEZ, RAMIRO DNI 43189662 argentina 22/03/2001 2019 04/12/2018 26/03/2024 


Cantidad: 6 
      


Carrera: 251 Ciencias Geológicas 
      


Titulo: 317   Geóloga 
      


GONZALEZ, GABRIELA ANAHI DNI 32991466 argentina 14/05/1987 2016 08/10/2015 12/03/2024 


Titulo: 317   Geólogo 
      


 


CENTORBI, SANTIAGO DNI 40108444 argentina  
IF-20


2
2
1
4
/1
-
2
0
/1
0
9
2
96
369


20
2
1
2
5
-U


0
N
5/1


C
2/
-
2
M
014


E#F
07
C
/1
E
2/
F
20


Y
23


N
 


CRESPIN, OSCAR NICOLAS DNI 31844623 argentina 03/10/1985    2004    12/12/2003 15/03/2024 







Nota: 10/2024/01 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.    Ing    F. Ingreso    F. Egreso 


página 3 de 3 


 


 


 


TRINADORI, GERONIMO DNI 41980158 
 


Cantidad: 4 
 


Carrera: 261 Ciencias Biológicas 


 
Titulo: 60   Bióloga 


argentina 15/10/1999 2018 11/10/2017 26/03/2024 


BRUNO, MARIA LOURDES DNI 40504772 argentina 17/03/1998 2016 09/12/2015 08/03/2024 


GALLINGER, MICAELA DNI 40824990 argentina 27/02/1998 2016 14/12/2015 19/03/2024 


KESLER, MARIANA DNI 37799852 argentina 04/11/1993 2013 12/12/2012 19/02/2024 


LACASE VENDRAMINI, LUZ ARIADNA DNI 41224777 argentina 27/05/1998 2017 16/12/2016 16/11/2023 


OTTERO, ANTONELA DEL VALLE DNI 37629785 argentina 03/01/1994 2012 16/12/2011 13/03/2024 


ULLMER, FLORENCIA DNI 36590593 argentina 01/02/1992 2010 15/12/2009 29/11/2023 


Titulo: 60   Biólogo 
     


BARRERA, MATEO DNI 41410006 argentina 02/07/1998 2017 02/12/2016 26/03/2024 


GARCIA, TOMÁS DNI 42438414 argentina 04/03/2000 2018 04/10/2017 27/03/2024 


MUSSO, MANUEL DNI 39822375 argentina 22/01/1997 2018 05/03/2018 29/02/2024 


Cantidad: 9 
     


Carrera: 271 Profesorado en Ciencias Biológicas 
     


 
Titulo: 77   Profesora en Ciencias Biológicas 


     


MANSILLA, VALERIA DEL MAR DNI 34441164 argentina 31/05/1989 2007 13/12/2006 19/12/2023 


MORBIDONI DAVICINO, GIULIANA DNI 37831642 argentina 21/12/1994 2016 26/07/2016 09/02/2024 


OTERO, ANA CAROLINA DNI 26482490 argentina 23/03/1978 2017 26/10/2016 20/02/2024 


ROYO, VALENTINA DNI 41401378 argentina 14/09/1998 2018 14/03/2018 23/11/2023 


Titulo: 77   Profesor en Ciencias Biológicas 


HERRERA, SEBASTIAN GABRIEL DNI 38098771 argentina 08/09/1994 2013 04/12/2012 18/03/2024 


Cantidad: 5 
      


 
Carrera: 285 Ingeniería en Computación 


 
Titulo: 270   Ingeniera en Computación 


      


AMALLO, SOFIA DNI 41279731 argentina 05/06/1998 2016 04/12/2015 29/02/2024 


Titulo: 270   Ingeniero en Computación 
      


GIL, JUAN MANUEL DNI 41592940 argentina 18/01/1999 2019 08/03/2019 29/02/2024 


LOPEZ PAVIOLO, FRANCO MARCELO DNI 41410983 argentina 01/08/1998 2017 12/12/2016 24/11/2023 


Cantidad: 3 
      


Carrera: 295 Constructor 
      


Titulo: 216   Constructora 
      


CARISIO, NOELIA ANAHÍ DNI 32226334 argentina 05/10/1985 2019 04/12/2018 20/12/2023 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 296 Técnico Mecánico Electricista 
 


Titulo: 2006   Técnico Mecánico Electricista 
 


MARIN, JOSE MANUEL DNI 39002883 argentina 24/05/1995 2021 01/04/2021 21/02/2024 


SOSA, JORGE ANDRES DNI 36737524 argentina 10/08/1992 2018 20/02/2018 22/12/2023 


Cantidad: 2 







 


 


 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 25 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-629-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2024-04-25T00:01:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T15:17:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T15:17:41-0300
	GDE UNC




